《２０１９年度第９回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    令和２年１月１７日（土）１０：００～１１:２０

２、場所    アミュゼ柏会議室 A

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、植松副支部長、伊東、片倉、宮本、山田秋

        今井、

４、主な議題  ①1/25 の新春の集いの役割分担を決めた。

        ②昨夏に叙勲を受けた萩原功氏の御祝を贈ってはと支部長から提案があ

         り、了承した。

        ③役員改選に伴い、次回幹事会の後に支部長・副支部長・幹事長の５名で

         第１回推薦委員会を開催することにした。

        ④花見の会を 4/4（雨天の場合 4/5）と決め、5/24 の総会と一緒に通知案

内文をおくることにした。

        ⑤6/24 の西部支部総会の式次第等について支部長から説明があった。

  ＊次回幹事会は２月１１日（祝）１０：００～アミュゼ柏 D にて開催します。

  幹事会に出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。（ＴＥＬ：080-3312-7846,

   Mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp  s-imai0123@ezweb.ne.jp)

mailto:s-imai0123@ezweb.ne.jp